

Skovdallund Tømrerforretning ApS

Skovdallundvej 1, 7300 Jelling

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 29 97 08 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Børge Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovdallund Tømmerforretning ApS
Skovdallundvej 1
7300 Jelling

CVR-nr.: 29 97 08 82
Stiftet: 10. oktober 2006
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
11. regnskabsår

Direktion

Hans Henrik Marcher, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tømrer- og udlejningsvirksomhed, samt øvrig investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.558.055 kr. mod 2.397.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499.549 kr. mod 1.237.494 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.558.055	2.397.693
1 Personaleomkostninger	-814.144	-713.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.798	-58.122
Driftsresultat	678.113	1.626.462
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.121	16.843
Andre finansielle indtægter	3.635	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.454	-46.515
Resultat før skat	648.415	1.596.790
Skat af årets resultat	-148.866	-359.296
Årets resultat	499.549	1.237.494
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	499.549	1.237.494
Disponeret i alt	499.549	1.237.494

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	3.833.120	2.320.193
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.982</u>	<u>56.449</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.854.102</u>	<u>2.376.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.854.102</u>	<u>2.376.642</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>78.831</u>	<u>78.831</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>78.831</u>	<u>78.831</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	578.843	112.618
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	562.260	464.550
	Andre tilgodehavender	55.144	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>45.635</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.241.882</u>	<u>577.168</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.586.060</u>	<u>2.272.700</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.906.773</u>	<u>2.928.699</u>
	Aktiver i alt	<u>6.760.875</u>	<u>5.305.341</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>3.157.261</u>	<u>2.657.712</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.282.261</u>	<u>2.782.712</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.500</u>	<u>100</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>100</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.565.651</u>	<u>1.529.033</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.651</u>	<u>1.529.033</u>
	Gældsforpligtelser	78.029	32.601
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.712	101.130
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.146	8.324
	Selskabsskat	143.466	362.996
	Anden gæld	<u>363.110</u>	<u>488.445</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.463</u>	<u>993.496</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.473.114</u>	<u>2.522.529</u>
	Passiver i alt	<u>6.760.875</u>	<u>5.305.341</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	683.430	474.765
Andre omkostninger til social sikring	4.828	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>125.886</u>	<u>232.664</u>
	814.144	713.109
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	Løbetid
Direktion	10,05%	
	Restløbetid	Nedskrivning
	0	0
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.643.680	1.561.634
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-78.029</u>	<u>-32.601</u>
	2.565.651	1.529.033
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.254.068</u>	<u>1.410.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.644 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.833 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Hans Henrik Marcher Holding ApS, CVR 25 55 29 62. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.